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Kılıçdaroğlu, CHP 36. Olağan Kurultayı’nda beklenildiği üzere yeniden genel başkan
seçildi. Kurultayın şaşırtıcı olan kısmı ise 1081 delegenin imzasıy...

Kılıçdaroğlu, CHP 36. Olağan Kurultayı’nda beklenildiği üzere yeniden genel başkan seçildi.
Kurultayın şaşırtıcı olan kısmı ise 1081 delegenin imzasıyla aday olan Kılıçdaroğlu’nun yalnızca 790
oy alabilmesi. Kurultaydaki tablo, Kılıçdaroğlu’nun muhalifler üzerinde ne denli korku imparatorluğu
kurduğunun belgesi olarak değerlendirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a karşı FETÖ, PKK terör örgütleriyle hep bir ağızdan diktatör
iftirası atan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun maskesi birkez daha düştü. Kılıçdaroğlu’nun
parti içerisinde ne denli bir dikta düzeni kurduğu CHP 36. Olağan Kurultayı’nda ortaya çıktı.
Kılıçdaroğlu, 1081 delegenin imzasıyla girdiği kurultaydan yalnızca 790 oy alabildi. Kılıçdaroğlu aldığı
oy ve kendisine imza veren delege sayısı arasındaki fark CHP’de muhaliflerin Kılıçdaroğlu’ndan
korktuğunu belgeledi. Kılıçdaroğlu’nun adaylığı için imza veren delegeler sürpriz şekilde, mükerrer
imza iddiasıyla adaylığı engellenmeye çalışılan Muharrem İnce’den yana taraf oldu. 165 delegenin
imzasıyla başkanlık yarışını giren Yalova Milletvekili İnce, 447 oy aldı. Kılıçdaroğlu’nun CHP tarihinde
İkinci Milli Şef olduğunun gözler önüne serildiği kurultay sonrası Muharrem İnce çileden çıktı.
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Sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan İnce, Kılıçdaroğlu diktatörlüğüne şu sözlerle
göndermede bulundu: “127 yeterli imzayı bulamadı, aday olması için 49 imza bağışlıyorum dediğiniz
kişi 447 oy aldı. Partide kurduğunuz bu korku düzeniyle mi Türkiye’ye özgürlük getireceksiniz?”
Kılıçdaroğlu’nun zorla imzasını aldığı delegelerden oy alamaması AK Parti’nin de gündemindeydi.

İkinci Milli Şef dönemi

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, Kılıçdaroğlu’nun ağzından düşürmediği iftiraların kendisinde
mevcut olduğunun tespitini yaparak, “Cesaret temalı Kurultayda Kılıçdaroğlu 1081 imza ile aday oldu
ama 790 oyla Genel Başkan seçildi. Sakın bir daha “faşist”, “diktatör”, “parti içi demokrasi” vs
demesin” diye konuştu. AK Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar ise, Kılıçdaroğlu’nun partideki
baskı rejiminde başarı sağlandığına dikkat çekerken, “Kemal Kılıçdaroğlu’nun siyasetteki tek başarısı
partide kurduğu otoriter yapıdır! İmza atmaktan korkan 320 delege perde kapanınca iradesini belli
etmiş. Kamera kaydı kuşkusuna kapılan delegeler de korku sarmalından sıyrılsa tablo çok farklı
olurmuş. CHP’de 2.Milli Şef dönemi” değerlendirmesinde bulundu.

Oylar İP’e kayıyor

Kılıçdaroğlu’nun yeniden seçilmesi AK Parti’de büyük sevince sahne olurken, CHP tabanı ise huzursuz.
CHP’nin genleriyle oynayıp marjinalleştiren Kılıçdaroğlu’nu partinin başında istemeyen CHP’lilerden
önemli bir kısmın Meral Akşener’in İyi Partisi’ne doğru yöneldiğini öğrenildi. İP’e kayması beklenen
seçmenin Kılıçdaroğlu’nun CHP’yi HDP’lileştirmesindenşikayetçi olduğu görüldü. CHP oylarının İP’e
yönelmesinin ardından ittifak pozu veren Kılıçdaroğlu ile Meral Akşener’in nasıl bir tutum
sergileyecekleri merak konusu oldu.
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